
 

 

UCHWAŁA NR XXI-151/2025 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej  

w Olsztynku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1465 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art.  110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn.zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olsztynku, stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XXVI-208/2016 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 29 września 2016 r. w sprawie nadania Statutu 

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Olsztynku (Dz. Urz. Woj. War.-Mazur. z 2016 r. poz. 4200, 

z 2018 r. poz. 4780 i z 2022 r. poz. 419) - § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. Ośrodkiem kieruje Dyrektor, który ponosi odpowiedzialność za działalność Ośrodka 

i właściwą realizację zadań  oraz reprezentuje go na zewnątrz. 

2. Do obowiązków i uprawnień Dyrektora należy zapewnienie właściwej organizacji pracy Ośrodka 

poprzez podział zadań pomiędzy działy i stanowiska pracy oraz zatrudnianie i zwalnianie pracowników. 

3. Dyrektora Ośrodka zatrudnia i zwalnia Burmistrz Olsztynka. 

4. Dyrektor Ośrodka: 

1) wydaje decyzje administracyjne z zakresu pomocy społecznej i świadczeń rodzinnych na podstawie 

upoważnienia Burmistrza Olsztynka, 

2) na podstawie upoważnienia Burmistrza Olsztynka załatwia indywidualne sprawy z zakresu funduszu 

alimentacyjnego, a także wydaje decyzje administracyjne w tych sprawach, 

3) występuje do Burmistrza Olsztynka z wnioskiem o udzielenie pracownikom upoważnienia do 

wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej, 

4) występuje do Burmistrza Olsztynka z wnioskiem o upoważnienie pracownika Ośrodka do 

prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń rodzinnych, świadczeń wychowawczych, a także 

wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach, 

5) prowadzi postępowanie i wydaje decyzje administracyjne w sprawach dodatków mieszkaniowych, 

potwierdzania prawa do świadczeń z opieki zdrowotnej i zryczałtowanego dodatku energetycznego - 

na podstawie upoważnienia Burmistrza Olsztynka, 

6) dysponuje środkami finansowymi zgodnie z ich przeznaczeniem i obowiązującymi przepisami, 

7) składa Radzie Miejskiej w Olsztynku coroczne sprawozdania z działalności Ośrodka oraz 

przedstawia potrzeby w zakresie pomocy społecznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 23 czerwca 2025 r.

Poz. 2527



5. Zastępcę Dyrektora Ośrodka zatrudnia i zwalnia Dyrektor Ośrodka. 

6. W razie nieobecności Dyrektora Ośrodka jego Zastępca wykonuje zadania związane z bieżącym 

zarządzaniem Ośrodkiem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX-142/2025 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 8 maja 2025 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej  w Olsztynku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Głowacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2527


		2025-06-23T09:14:10+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




